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RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES y
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Bujqésisé dhe Veterinarisé - UP
s Nj& asistent pér 1&ndét: Biokimia dhe Bioteknologjia e
Halileles P&rgjithshme (TUBT)

Kandidatét e paraqitur MSc. Elona Shllaku
MSc. Flora Hajrizi Shal
MSc. Shkurte Hajredini Krasniqi
MSc. Rinor Berisha

Komisiont vierésues

1. Kryetar Prof. Asoc. Imer Haziri

2. Anétar Prof. Asoc. Salih Salihu

3. Anétar Prof. Asst. Hamdi Aliu
RAPORT

N& konkursin e shpallur, pér angazhimin e njé bashk&punétori t& jashtém, nga Universiteti 1
Prishtings dhe t& publikuar n& web-fagen zyrtare t& universiteti (http://www.uni-pr.edu) Nr.
Prot. 1/746 t& datds 29.05.2026, n& pikén IX, &shté shpallur konkursi pér zgjedhjen e
bashk&punétoreve t& jashtém p&r Fakultetin ¢ Bujqésisé dhe Veterinaris€. Ndérsa, n€ pikén
IX/6 t& k&t konkursi &shté paraparg angazhimi i nj¢ bashk&punétori t€ jasht€m pér ushtrime,
per 1&€nden: Njé& asistent per l&ndét: Biokimia dhe Bioteknologjia e Pérgjithshme (TUBT)
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Né konkurs jané paraqitur Katér (4) kandidat:

MSc. Elona Shllaku
MSc. Flora Hajnzi Shal

MSc. Shkurte Hajredini Krasniqi
MSc. Rinor Berisha




SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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Nr. Emri dhe mbiemri 5 |E|lZ28Ec288| EES 3 2 |&d| 2| 5| 588 | &£
1 | MSc. Elona Shllaku Msc |/ |/ / 966 | 994 |/ 25 JO PO
2. | MSc. Flora Hajrizi Shal Msc |/ |/ / OISO |£0; SRS | L/ 2 JO JO
3. | Shkurte Hajredini Krasniqi | Msc | |/ / 9:33 10| £ 0618 | 26 | / PO JO
4 Rinor Berisha Msc | /] 1 / 8.03 9.00 / 30 PO JO

Pérfundimet e Komisionit

Komisioni vlerésues duke u bazuar né dokumentacionin e kandidatéve dhe né
pérputhije me Rregulloren € procedurave vlerésuese per angazhimin e
bashképunétoreve té jashtém per ushtrime né Universitetin e Prishtinés me numer
té protokollit 2/254, té datés 17/07/2024. né bazé té Nenit 7, Pika 3, nénpikat 3.1, 3.2
dhe pika 4 vlereéson se kushtet formale pér angazhim i plotsojné kandidatet: MSc.
Elona Shilaku: MSc. Flora Hajrizi Shala. Kandidatja MSc. Shkurte Hajredini Krasniql
dhe Rinor Berisha nuk i plotésojné kushtet per angazhim ngase nivelet e studimeve
BSc dhe MSc nuk i kané né fushat e caktuara (Teknologjia Ushgimore me
Bioteknologji) dhe bie ndesh me nenin 7, pika 3, nénpika 3.1 e rregullores se
procedurave vlerésuese per angazhimin e bashképunétoreve té jashtém per
ushtrime né Universitetin e Prishtinés me numeér te protokollit 2/254, té datés
17/07/2024. Nga dy (2) kandidatét té cilét i kan plotésuar kushtet formale, kandidatja

MSc. Elona Shllaku, i plotéson mé sé miré kushtet pér angazhim.

Prishting, 24.06.2026
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Propozimi i komisionit

Komisioni vierésues duke u bazuar née dokumentacionet e kandidatéve dhe né
pérputhje me rregulloren e procedurave vlereésuese pér angazhimin €
bashképunétoreve té jashtém ne Universitetin e Prishtinés me numer protokolli
2/254. té& datés 17/07/2024, né baze t€ Nenit 7. Pika 3, nénpikat 3.1, 3.2 dhe pika 4
vleréson se kushtet formale pér angazhim i kan plotésuar kandidatet: MSc. Elona
Shllaku dhe MSc. Flora Hajrizi Shala pér tu angazhuar si bashképunétore t€
jashtme pér ushtrime ne landén: Biokimia dhe Bioteknologjia € Pérgjithshme (TUBT.
Prandaj, komisioni vieresues duke u bazuar né rregulloren € procedurave vleresuese
pér angazhimin e bashképunetoreve té jashtém né& Universitetin e Prishtinés me
numeér protokolli 2/254, t€ datés 17/07/2024, né bazé te Nenit 7, Pika 3, nénpikat
3.1, 3.2 dhe pika 4, propozon kandidaten MSc. Elona Shllaku s bashké&punétore te

jashtme pér ushtrime né lendén: Biokimia dhe Bioteknologjia e Pérgjithshme (TUBT).

Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr. Imer Haziri — Kryetar

2 Prof. Asoc.Dr. Salih Salihu — Anétar 4M;;W
3. Prof. Asst. Dr. Hamdi Aliu — Anetar pff . f }[1 W—7

Prishting, 24.06.2026




